
   

 

UCHWAŁA NR XXVIII/269/2008 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 20 pa ździernika 2008 roku 

 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela do składu Rady Spo łecznej Samodzielnego 

Publicznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chor ych w Mi ędzyrzeczu 

 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.                        

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:  

   

§ 1. Wybiera się do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu, jako przedstawiciela Województwa 

Lubuskiego, Pana Bogusława Zaborowskiego. 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

   

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szyma ński 

 

 

 


